
  

 

Lysets Dage afholdes 12.-13,
september 2007
Af dg den 14/12-2006

Det første VIP-indlæg til Lysets Dage er nu på plads. Rogier van der Heide, som
er den globale leder af Arup Lighting, vil torsdag den 13. september 2007
forælle om Arup Lightings mange spændende lysprojekter over hele verden.

Rogier van der Heide er arkitektonisk lysdesigner og leder af Arup Lighting på globalt plan. Han har
været ansvarlig for en lang række innovative, kreative og velgennemførte projekter over hele
verden. Han har fået en lang række fornemme priser for sit arbejde som f.eks. IALDs Radiance
Award, the lighting designer of the year award, Edison Awaqrd of Exellence og tre internationale
"Illumination Design Awards".

Af projekter kan bl.a. nævnes: Galleria West Shopping Centre i Seoul, Korea, som har en
kæmpemæssige interaktiv facade, Belysningen i Louis Vuittons butikker over hele verden, og "The
High Museum of Atlanta", hvor Arup Lighting både har designet dagslys- og kunstlys løsninger.

Lysets Dage 2007 er et to-dages arrangement med en temadag om udendørsbelysning og en
international konference om lys, arkitektur og design. Da der med mere end 700 deltagere både i
2005 og 2007 har været totalt udsolgt på konferencen har Lysteknisk Selskab i samarbejde med
udstillere og medarrangører valgt at flytte arrangementet til Øksnehallen lige ved siden af
Københavns Hovedbanegård. Denne flytning betyder at, konference, spisning og udstilling kan
foregå under et tag, og at deltagere fra Jylland, Fyn og Sydsverige får endnu lettere ved at deltage.
Det vil blive muligt at tilmelde sig Udelysdagen og Lysets Dag hver for sig. Som i 2005 og 2007 vil
konferencen blive ledsaget af en belysningsudstilling med alle de hotteste nyheder indenfor lys og
belysning. Denne udstilling er ikke kun åben for konferencedeltagerne, men vil kunne besøges af
alle med interesse for lys. På udstillingen vil der blive vist det nyeste nye indenfor armaturer,
lyskilder samt styring og regulering. Udlejningen af stande er begyndt.

Lysets Dage arrangeres af Lysteknisk Selskab i samarbejde med Akademisk Arkitektforening,
Danske Designere, Belysningslaboratoriet på Kunstakademiets Arkitektskole, Arkitekten, FABA og
belysningsbranchen.

Yderligere information: Lysteknisk Selskab, tlf. 47 17 18 00 eller information@lysteknisk.dk.

Lysets Dage løber af stablen igen den
12.-13. september 2007 i Øksnehallen

Rogier van de Heide, Arup Lighting.

 

Dansk Center for Lys http://www.lysteknisk.dk/nyheder_fuld.php?id=126
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